
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

 Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 24 грудня 2013 року № 968-VI «Про затвердження Регіональної

програми інформатизації Одеської області на 2014-2016 роки 
«Електронна Одещина» («e-Одещина», «e-Odesa Region»)

На підставі пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  згідно  із  Законом  України  «Про  Національну
програму  інформатизації»  та  постановою  Кабінету  Міністрів  України  
від  12  квітня  2000  року  № 644  «Про затвердження Порядку  формування  та
виконання  регіональної  програми  і  проекту  інформатизації»,  враховуючи
необхідність посилення заходів щодо захисту інформаційно-телекомункаційних
систем, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  такі  зміни  до  рішення  обласної  ради від 24 грудня 2013 року
№ 968-VI «Про затвердження Регіональної програми інформатизації Одеської
області  на  2014-2016  роки  «Електронна  Одещина»   («e-Одещина»,  «e-Odesa
Region») (далі - Програма): 

- додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в
новій редакції (додається); 

-  додаток  4  до  Програми  «Завдання  та  напрями  діяльності  Програми»
викласти в новій редакції (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
обласної ради з питань транспорту, зв’язку та морегосподарського комплексу.

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

21 березня 2017 року
№ 342-VII

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/Dodatok-1-342-VII.pdf
http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/Dodatok-2-342-VII.pdf

